
( tūkst. eurų)

Valstybės biudžetas Savivaldybių biudžetas

Pajamos
Metinis 

planas*

Sausio-kovo 

mėn. 

faktas

Metinio 

plano 

vykdymas 

%

Metinis 

planas*

Sausio-kovo 

mėn. 

faktas

Metinio 

plano 

vykdymas 

%

Metinis 

planas*

Sausio-kovo 

mėn. 

faktas

Metinio 

plano 

vykdymas 

%

Mokesčiai

Pajamų ir pelno mokesčiai 6 059 122 1 301 760 21,5 3 823 034 805 999 21,1 2 236 088 495 761 22,2

Gyventojų  pajamų mokestis 4 640 038 1 026 352 22,1 2 403 950 530 591 22,1 2 236 088 495 761 22,2

Pelno mokestis 1 419 084 275 408 19,4 1 419 084 275 408 19,4

Turto mokesčiai 150 815 80 545 53,4 11 700 2 557 21,9 139 115 77 989 56,1

Žemės mokestis 35 634 2 344 6,6 35 634 2 344 6,6

Paveldimo turto mokestis 1 863 774 41,5 1 863 774 41,5

Nekilnojamojo turto mokestis 113 318 77 427 68,3 11 700 2 557 21,9 101 618 74 871 73,7

Prekių ir paslaugų mokesčiai 7 183 140 1 888 681 26,3 7 176 321 1 875 802 26,1 6 819 12 880 188,9

Pridėtinės vertės mokestis 5 348 192 1 438 956 26,9 5 348 192 1 438 956 26,9

Atskaitymai nuo pajamų pagal LR miškų įstatymą 32 900 8 883 27,0 32 900 8 883 27,0

Akcizai 1 687 405 387 956 23,0 1 687 405 387 956 23,0

Loterijų ir azartinių lošimų mokestis 33 000 8 218 24,9 33 000 8 218 24,9

Transporto priemonių mokesčiai 53 472 12 687 23,7 53 472 12 687 23,7

Mokesčiai už aplinkos teršimą 28 171 31 982 113,5 21 352 19 103 89,5 6 819 12 880 188,9

Tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčiai 154 000 47 567 30,9 154 000 47 567 30,9

Kitos pajamos

Turto pajamos 203 756 12 997 6,4 169 872 7 961 4,7 33 884 5 036 14,9

Palūkanos už paskolas 6 888 1 938 28,1 6 888 1 938 28,1

Palūkanos už indėlius, depozitus ir vertybinius 

popierius 161 183 113,8 123 161 130,6 38 23 59,6

Lietuvos banko pelno įmokos 13 000 0 0,0 13 000 0 0,0

Dividendai ir valstybės įmonių pelno įmokos 126 013 35 0,0 121 602 -15 0,0 4 411 49 1,1

Nuomos mokestis už valstybinę žemę 23 729 1 611 6,8 23 729 1 611 6,8

Mokestis už valstybinius gamtos išteklius 27 461 8 590 31,3 21 975 5 301 24,1 5 486 3 290 60,0

Angliavandenilių išteklių mokestis 1 704 640 37,5 1 484 576 38,8 220 64 29,1

Mokestis už valstybės turto naudojimą patikėjimo 

teise 4 800 1 0,0 4 800 1 0,0

Pajamos už prekes ir paslaugas 445 917 129 883 29,1 220 901 57 318 25,9 225 016 72 565 32,2

Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 178 673 52 151 29,2 84 863 22 271 26,2 93 810 29 879 31,9

Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo 

turto nuomą 21 706 6 280 28,9 3 046 1 154 37,9 18 660 5 125 27,5

Konsulinis mokestis 11 774 2 345 19,9 11 774 2 345 19,9

Žyminis mokestis 9 841 2 526 25,7 9 841 2 526 25,7

Rinkliavos 159 598 51 231 32,1 47 052 13 670 29,1 112 546 37 560 33,4

Kitos pajamos 64 325 15 351 23,9 64 325 15 351 23,9

Pajamos iš baudų, konfiskuoto turto ir kitų

netesybų 80 937 33 459 41,3 76 115 31 387 41,2 4 822 2 073 43,0

Kitos neišvardytos pajamos 31 668 20 456 64,6 21 868 17 762 81,2 9 800 2 694 27,5

Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo 

pajamos 206 337 63 383 30,7 188 184 45 022 23,9 18 153 18 361 101,1

Žemės realizavimo pajamos 34 932 25 408 72,7 28 038 14 416 51,4 6 894 10 992 159,4

Kitas materialusis ir nematerialusis turtas 171 405 37 975 22,2 160 146 30 605 19,1 11 259 7 369 65,5

Finansinio turto sumažėjimo pajamos (finansinio 

turto pardavimas / grįžusios finansinės 

investicijos) 3 660 290 7,9 3 660 290 7,9

Kitos gautinos sumos 3 660 290 7,9 3 660 290 7,9

 Viso pajamų: 14 519 352 3 579 023 24,7 11 845 655 2 891 663 24,4 2 673 697 687 359 25,7

Europos Sąjungos ir kitų užsienio šalių finansinės 

paramos lėšos 3 268 838 657 209 20,1 3 268 838 651 224 19,9 5 985

Iš viso pajamų: 17 788 190 4 236 231 23,8 15 114 493 3 542 888 23,4 2 673 697 693 344

2022 m. valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų konsoliduotos visumos pajamų surinkimo duomenys 

Konsoliduotos visumos biudžetas

*Metinis planas patikslintas, atsižvelgiant į 2022 m. gegužės 17 d. Seimo priimtą 2022 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių 

patvirtinimo įstatymo pakeitimo įstatymą Nr. XIV-1100.


